A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato nº 

1579/2016 com a empresa: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 00.360.305/0001-04, no valor global R$ 1.932.871,96 (um milhão, novecentos e trinta 

e dois mil, oitocentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos). Vigência: 60 

meses. Objeto: Contratação de Instituição Financeira para centralização e 

processamento de créditos provenientes de 100% (cem por cento) da folha de 

pagamento gerada pelo Município, a título de exclusividade, abrangendo todos os